許 可 不 要 転 用 届

 下記のとおり農地を転用したいので､届け出ます。

　　　　年　　月　　日

八代市農業委員会会長　　様

住所

氏名　　　　 　　　　　　　　　　  　㊞

記

１　転用しようとする農地
	所 在
	地 番
	地 目
	面積(㎡)
	所有者
	摘要

	台帳
	現況

２　該当規定
    □ 農地法第４条第１項第９号、農地法施行規則第２９条第１３号
　　　　　　　　　　　　　　　　農地法施行規則第２９条第１６号
□ 農地法第５条第１項第８号、農地法施行規則第５３条第１１号
農地法施行規則第５３条第１４号

３　転用しようとする事由の詳細

４　その他参考となる事項

添付書類
□ 全部事項証明書(法務局) 　　 □ 字図（法務局） 又は 地籍調査図
□ 位置図　　　　　　　　　　　□ 平面図、立面図
□ 転用面積が分かる図面　　　　□ 全部認定書（認定電気通信事業者の場合のみ）
[bookmark: _GoBack]□ 電気通信事業の登録通知（認定電気通信事業者の場合のみ）
□ その他参考となる書類